
 

Администрация города Сарова 
 

Департамент образования Администрации г. Саров 
 

П Р И К А З 

 

02.12.2020  № 205 

 

 

Об итогах проведения VII городского интеллектуального марафона  

младших школьников «СаММИт» 

 

В соответствии с планом работы Департамента образования                                                  

на 2020-2021 учебный год, на основании приказа Департамента образования                                 

от 16.11.2020 № 188  28 ноября 2020 г. прошел VII городской интеллектуальный 

марафон младших школьников «СаММИт» (далее – Марафон). В Марафоне 

приняли участие 1494 обучающихся 1-х – 4-х классов МБОУ Школ №№ 5, 7, 10, 

11, 12, 13, 14, 16, 17, 20, Гимназии № 2, Лицеев №№ 3, 15, ЧОУ РО «НЕРПЦ (МП)» 

«Саровская православная гимназия». По итогам Марафона 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список призеров Марафона. 

2. Директору МБУ ДО ДДТ Калипановой С.А. обеспечить: 

2.1. Выдачу электронных сертификатов участникам Марафона; 

2.2. Награждение призеров Марафона дипломами и памятными призами. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя 

директора Департамента образования Мухина В.Г. 

 

 

Директор             Н.В. Володько 

  



Приложение  

к приказу Департамента образования 

от 02.12.2020 № 205 

 

Список призеров VII городского интеллектуального марафона  младших 

школьников «СаММИт» 

 

Первые классы: 

№ п/п ФИО ОО 

1.  Бобкова Алёна Алексеевна МБОУ ЦО 

2.  Варюхина Арина Романовна МБОУ ЦО 

3.  Глазков Матвей Владимирович МБОУ Школа № 12 

4.  Кальманов Фёдор Алексеевич МБОУ ЦО 

5.  Кирдяшкина Дарья Александровна МБОУ Школа № 17 

6.  Мочкаева Екатерина Сергеевна МБОУ Школа № 20 

7.  Николаева Мария Дмитриевна МБОУ ЦО 

8.  Сухов Никита Викторович МБОУ Школа № 13 

9.  Тихонова Варвара Дмитриевна МБОУ Школа № 14 

10.  Филин Артём Евгеньевич МБОУ Школа № 17 

 

Вторые классы: 

№ п/п ФИО ОО 

1.  Глушков Тимофей Сергеевич МБОУ Школа № 14 

2.  Демьянова Сабина Анатольевна МБОУ Школа № 10 

3.  Дунина Вероника Алексеевна МБОУ ЦО 

4.  Ежова Анна Дмитриевна МБОУ ЦО 

5.  Зарубина София Андреевна МБОУ ЦО 

6.  Золотухин Павел Константинович МБОУ ЦО 

7.  Марунин Иван Михайлович МБОУ ЦО 

8.  Савельева Вероника Геннадьевна МБОУ ЦО 

9.  Трубин Артём Александрович МБОУ ЦО 

 

Третьи классы: 

№ п/п ФИО ОО 

1.  Гнутов Кирилл Артемович МБОУ Лицей № 3 

2.  Заикин Михаил Михайлович МБОУ Лицей № 15 

3.  Картанова Анна Сергеевна МБОУ Лицей № 3 

4.  Шумкин Тимофей Дмитриевич МБОУ Лицей № 3 

 

 

 



Четвертые классы: 

№ п/п ФИО ОО 

1.  Алексеева Таисия Максимовна МБОУ Лицей № 15 

2.  Брагин Илья Иванович МБОУ Школа № 11 

3.  Глазков Давид Дмитриевич МБОУ Гимназия № 2 

4.  Макаров Иван Михайлович МБОУ Лицей № 3 

5.  Максимова Полина Дмитриевна МБОУ Школа № 10 

6.  Носова Анна Николаевна МБОУ Школа № 12 

7.  Паутов Сергей Викторович МБОУ Лицей № 3 

8.  Яковлев Богдан Александрович МБОУ Школа № 12 

 

________________________________ 


